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BK Inter Bratysława zdecydowanym
zwycięzcą turnieju U15
Osiemnasty turniej kategorii U15 odbył się w Czeskiej
Třebovej. Słowacka drużyna BK Inter Bratysława zdobyła
złoty medal, pokonując rywali z wynikiem 15:0,
zapewniając sobie awans do finału.

W meczu otwarcia turnieju zmierzą się dwie czeskie drużyny Sokol Pražský i CB Basketball . Mecz pełen
niedokładności lepiej poradziła sobie drużyna z Pragi. W drugim spotkaniu zmierzą się dwie słowackie drużyny
Slávia Trnava i BK Inter Bratislava . I ta druga drużyna odniesie decydujące zwycięstwo. Na koniec czeka nas
derbowe spotkanie polskich drużyn: Jura Basket TS Wisła i SKM Zastal Zielona Góra . To spotkanie również
było dość jednoznaczne i rozstrzygnęło się praktycznie w połowie.

W sobotni poranek faworyci potwierdzili swoje pozycje i odnieśli wysokie zwycięstwo. W programie
popołudniowym Trnava zaprezentowała prawdopodobnie swój najlepszy występ w turnieju i przez co najmniej
połowę meczów była wyrównanym rywalem Zastalu. Choć nie wygrała meczu, pozostawiła po sobie dobre
wrażenie. Być może największą niespodzianką, która wstrząsnęła tabelą turniejową, była porażka czeskiego
Sokol Pražský pod koniec dnia. Polski zespół Jura Basket TS Wisła zaskoczył aktywną grą, która w połowie
spotkania była niemal wyrównana. W trzeciej kwarcie zawodnicy polskiej drużyny otrzymali ostrzeżenia od
sędziów, że zostaną ukarani za „podania” podczas kontaktów obronnych czeskiej drużyny. Paradoksalnie, to
zmotywowało polskich zawodników do lepszej gry i przeszli do kontrataku z serią 10:0, która praktycznie
przesądziła o losach meczu, ponieważ „SOPR” nie potrafił na to zareagować i jego gra praktycznie się
rozpadła.

Niedzielny pierwszy mecz miał być formalnością według „papierowych założeń”, ale tak się nie stało. Kibice
mieli okazję śledzić dramaturgię do ostatniej sekundy. Gra CB Basketball stale rosła od piątkowego meczu z
czeskim Sokol Pražský w turnieju, a kulminacją było spotkanie z polskim SKM Zastal Zielona Góra . Polacy
uzyskali niewielką przewagę w pierwszej kwarcie, ale CB Basketball oddał ją swojej drużynie w połowie
meczu. Po trzeciej kwarcie Polacy ponownie wyszli na prowadzenie. Mecz zakończył się wyrównanym i
dramatycznym finałem w ostatniej kwarcie, z którym ostatecznie lepiej poradzili sobie Polacy, zapewniając
sobie srebrny medal dwupunktową przewagą. W kolejnym meczu Inter pokonał w spokojnym tempie
zmagający się SOPR. Trener słowackiej drużyny i jego zawodnicy mieli mecz pod tak dużą kontrolą, że trener
nie musiał wstawać z krzesła przez cały mecz. BK Inter Bratislava dzięki zwycięstwu w tym meczu i wynikowi
5:0, zdobywa złote medale i awans do finału tej kategorii. W ostatnim meczu turnieju Trnava mogła wyrównać
wynik, ale nie udało jej się to i po dobrym występie przegrała z polską drużyną Jura Basket TS Wisła .

Klasyfikacja końcowa turnieju:

1. BK Inter Bratislava (Słowacja)

2. SKM Zastal Zielona Góra (Polska)

3. CB Basketball (Czechy)

4. Sokol Pražský (Czechy)

5. Jura Basket TS Wisła (Polska)

6. Slávia Trnava (Słowacja)
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Nagrody indywidualne otrzymali następujący zawodnicy:

Najbardziej wartościowy gracz:

Damian Durovic ( BK Inter Bratislava )

Drużyna gwiazd:

Jakub Ostapiuk ( SKM Zastal Zielona Góra )

Lukáš Pivoňka ( CB Basketball )

Alex Novák ( Sokol Pražský )

Leon Kopka ( Jura Basket TS Wisła )

Ondrej Karell ( Slávia Trnava)

Najskuteczniejszy strzelec turnieju:

Damian Durovic ( BK Inter Bratislava ) - 94 punkty (18,8 punktów na mecz)

Na stronie można znaleźć wszystkie wyniki, wraz ze statystykami, a także bogatą galerię zdjęć.

Odwiedź także sekcję wideo lub nasz kanał na YouTube.
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